記 者 提 供 資 料

20２５年(令和７年) ８月 22 日

政 策 局 Ｓ Ｄ Ｇ ｓ 共 創 室

企 画 ・ 調 整 課 （ 担 当 ： 東 谷 ）

ＴＥＬ：９１８－５０１０（内線２３８７）

報道機関各位

2025 年度 第２回あかしＳＤＧｓ推進審議会を開催します

みだしの審議会について、下記のとおり開催しますのでお知らせいたします。

記

１ 日 時

令和７年８月２６日（火） 午後３時～５時

２ 場 所

  市役所議会棟２階 大会議室

３ 内 容

・あかしＳＤＧｓ後期戦略計画の素案について など

４ その他

  会議の傍聴を希望される場合は、お手数ですが上記担当までご連絡いただき

ますようお願いいたします。